

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 апреля 2006 года N 268 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года N 1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском 2006 год" бюджете следующие на изменения: приложении указанному постановлению: функциональной группе 04 "Образование": по администратору 225 "Министерство образования и науки Республики Казахстан"

по программе 012 "Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на строительство и реконструкцию объектов о б р а з о в а н и я " :

в строке "Строительство средней школы на 1200 мест в районе улиц Чернышевского-Ушакова в городе Астане":

слова "в районе улиц Чернышевского-Ушакова в городе Астане" заменить словами "по улице Оренбургской города Астаны";

программу 031 "Целевые трансферты на развитие областному бюджету Алматинской области и бюджету города Алматы для сейсмоусиления объектов образования 1250000" изложить в следующей редакции:

031 Целевые трансферты на развитие областному бюджету Алматинской области и бюджету города 1250000 Алматы для сейсмоусиления объектов образования,

Алматы для сейсмоусиления объектов образования, в том числе на инвестиционные проекты:

Сейсмоусиление с восстановительными работами 139793

здания школы N 11 в городе Алматы

Сейсмоусиление с восстановительными работами 112365

здания школы N 30 в городе Алматы Сейсмоусиление здания общеобразовательной школы 103381

43 с восстановительными работами в городе Алматы

Сейсмоусиление с восстановительными работами 140619

здания школы N 124 в городе Алматы
Сейсмоусиление с восстановительными работами 74693

Сейсмоусиление с восстановительными работами 7469 здания детского сада N 21 в городе Алматы

Сейсм	оусиление	с вос	стано	вителы	ными	рабо	тамі	M		45486
	здания	детсн	ого	сада	N	73	В	город	e	Алматы
Сейсм	поусиление	с вос	стано	вителы	ными	рабо	тамі	M		48326
	здания	детсн	ого	сада	N	74	В	город	e	Алматы
	Сейсмоу	силен	ие	здания	де де	тског	0	сада	N	167
в горо	оде Алма	ТЫ								49545
	Сейсмоу	силен	ие	здания	де де	тског	0	сада	N	207
в горо	оде Алма	ТЫ								59411
Сейсм	поусиление	с вос	стано	витель	ными	рабо	тамі	A		42332
	здания	детск	ого	сада	N Z	216	В	город	e	Алматы
Сейсм	поусиление	с вос	стано	витель	ными	рабо	тамі	A		42719
	детск	ОГО	сада	ı N	226	В	Γ	ороде	4	Алматы
Сейсм	поусиление	с вос	стано	витель	ными	рабо	тамі	A		40495
	здания	детск	ОГО	сада	N Z	227	В	город	e	Алматы
Сейсм	поусиление	с вос	стано	витель	ными	рабо	тамі	A		62607
	здания	детсн	ого	сада	N	20	В	город	e	Алматы
	Сейсмоу	силен	ие	здания	де де	тског	O	сада	N	108
в горо	оде Алма	ты								38228
Сейсм	иоусиление	облас	тной	школы	-инте	рната	ИМ	ени		100000
Ι	Ш. Смагу.	пова	в го	роде	Алма	гы А	Алма	атинск	ой	области
Сейсм	оусиление	общех	кития	профе	ссион	ально	й			50000
I	цколы N	13 ı	в гор	оде д	Алмат	гы А	лма	тинско	ой	области
Сейсмо	оусиление	средн	ей ш	колы и	мени					60000
	Алдабер	генова	а в	посел	тке	Балпі	ЫК	би	Коз	ксуского
		p	айон	a	Алма	тин	ско	й	об	ласти
Сейс	моусиление	е здан	ия эк	сономин	со-тех	нолог	ичес	ского		40000
	коллед	жа і	3 го	роде	Талд	цыкор	ган	е Ал	іма	тинской
области				".						
△ TT										

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан